

tapaslocas APS

**Seebladsgade 21
5000 Odense**

CVR-nr. 42 14 10 70

**Årsrapport for 2023
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Yunzhuo Hu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

tapaslocas APS
Seebladsgade 21
5000 Odense

CVR-nr.: 42 14 10 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. februar 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Yunzhuo Hu, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 129.699, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.078.269.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Selskabets moderselskab som har et stort tilgodehavender, har bekræftet og givet til tilsagn til, at selskabet ikke vil få indfriet mellemværende indtil der er likviditet til det.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		437.116	274.822
Personaleomkostninger	1	<u>-543.873</u>	<u>-884.631</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-106.757	-609.809
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-58.884</u>	<u>-58.884</u>
Resultat før finansielle poster		-165.641	-668.693
Finansielle omkostninger	3	<u>-192</u>	<u>-49.924</u>
Resultat før skat		-165.833	-718.617
Skat af årets resultat	4	<u>36.134</u>	<u>156.411</u>
Årets resultat		<u>-129.699</u>	<u>-562.206</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-129.699</u>	<u>-562.206</u>
		<u>-129.699</u>	<u>-562.206</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	<u>105.419</u>	<u>164.303</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>105.419</u>	<u>164.303</u>
Deposita		<u>124.500</u>	<u>124.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>124.500</u>	<u>124.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>229.919</u>	<u>288.803</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.310</u>	<u>7.560</u>
Varebeholdninger		<u>3.310</u>	<u>7.560</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>33.000</u>	<u>157.037</u>
Tilgodehavender		<u>33.000</u>	<u>157.037</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>15.958</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.310</u>	<u>180.555</u>
Aktiver i alt		<u><u>266.229</u></u>	<u><u>469.358</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.118.269	-988.570
Egenkapital	6	<u>-1.078.269</u>	<u>-948.570</u>
Hensættelse til udskudt skat		966	4.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>966</u>	<u>4.100</u>
Banker		534	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.178.967	1.270.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.754	52.000
Anden gæld		74.277	91.824
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.343.532</u>	<u>1.413.828</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.343.532</u>	<u>1.413.828</u>
Passiver i alt		<u><u>266.229</u></u>	<u><u>469.358</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	526.563	859.413
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.310</u>	<u>25.218</u>
	<u>543.873</u>	<u>884.631</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>58.884</u>	<u>58.884</u>
	<u>58.884</u>	<u>58.884</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	46.204
Andre finansielle omkostninger	<u>192</u>	<u>3.720</u>
	<u>192</u>	<u>49.924</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-33.000	-156.411
Årets udskudte skat	<u>-3.134</u>	<u>0</u>
	<u>-36.134</u>	<u>-156.411</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>223.187</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>223.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	58.884
Årets afskrivninger	<u>58.884</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>117.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>105.419</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-988.570	-948.570
Årets resultat	0	-129.699	-129.699
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-1.118.269	-1.078.269

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I forbindelse med det af Andy Group Holding ApS til selskabet ydede lån stort 1.179 t.kr. har Andy Group Holding ApS bekræftet ved støtteerklæring ikke i perioden frem til 31. juli 2024 vil forlange dette lån tilbagebetalt, ligesom Andy Group Holding ApS ikke vil forlange rentetilskrivning.

På den baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet for 2022 ud fra en forudsætning om fortsatdrift.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andu Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.